Внести зміни до пункту 5.1. розділу 5 «Ціна,
порядок обліку та оплати електричної енергії,
порядок зміни ціпи» Договору, виклавши його в
такій редакції: «5.1. Загальна вартість цього
Договору становить 656292,59 грн крім того ПДВ
131258,52 гривень» разом з ПДВ 787551,11 грн.(
сімсот вісімдесят сім тисяч п’ятсот п’ятдесят одна
грн 1 1 коп.) Бюджетні зобов’язання за договором ‘
виникають, у разі наявності та в межах відповідних
бюджетних асигнувань. На дату укладання договору
бюджетні зобов’язання виникають в межах
кошторисних призначень, які складають: 787551,11
гри. Під час дії даного договору бюджетні